
U c h w a ł a  Nr XLII/309/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 luty 2002 r

w  sprawie   likwidacji  powiatowej  jednostki  organizacyjnej:  Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe w Wiśle – Równem.                                             

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 59 ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. z 1996 r. Dz. U. 
Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) oraz z art. 18, ust.3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
26  listopada  1998  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  155,  poz.  1014 
z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego  uchwala  co  następuje :

§ 1

1. Zlikwidować  powiatową  jednostkę  organizacyjną  Szkolne  Schronisko 
Młodzieżowe w Wiśle – Równem  z dniem 31 lipca 2002 r.

2. Mienie zlikwidowanej jednostki przeznaczyć do zbycia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


